⁴⁹ Süheyla Yenidünya, “Halet Efendi’ye dair bir risale.” *Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*. 11 (2): (2009): s.20.

⁵⁰ Mehmet A. Yalçinkaya, *The First Permanent Ottoman Embassy in Europe. The Embassy of Yusuf Agah Efendi to London 1793-1797*. İstanbul: The ISIS Press.2010.

⁵¹ Cansu Acar, “Ahmed Azmi Efendi’nin H. 1205/M. 1790-91 Tarihli Sefaretnamesi İle Seyyid Mehmed Vahid Efendi’nin H. 1221/M. 1806-07 Tarihli Sefaretnamesinin Karşılaştırması ve Değerlendirilmesi” *Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı*, s. 23-24.

yer, içer, gider, gezer, iner, biner.

Bu nedenle bu metinlerin Avrupalı olma iştiağı ile yazılmış olduğu unutulmamalıdır.

Kaynakça

- Abdülmelik, Enver. "Krizdeki oryantalizm". *Oryantalizm Tartışma Metinleri İçinde*. Melike Kır (Çev.). Ankara: Doğu-Batı Yayınları, 2007.
- Acar, Cansu "Ahmed Azmi Efendi'nin H. 1205/M. 1790-91 Tarihli Sefaretnamesi İle Seyyid Mehmed Vahid Efendi'nin H. 1221/M. 1806-07 Tarihli Sefaretnamesinin Karşılaştırması ve Değerlendirilmesi" Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. *Neveşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı*, 2019.
- Ahıska, Meltem "Occidentalism: The Historical Fantasy of the Modern", *The South Atlantic Quarterly*, 102:2/3, Spring/Summer, (2003): pp.